

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF ABCN MANUFACTURING PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of Corporate Debtor	ABCN Manufacturing Private Limited
2 Date of incorporation of Corporate Debtor	10th July 2014
3 Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Mumbai
4 Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U74999MH2014PTC255975
5 Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Regd. Off.: 7th Floor, Unit no 12 Center 1 Building, World Trade Center complex, Cuffe Parade, Mumbai-400005 Head Office: 2nd Floor Plot No. 31, Vanita Chambers, Next to Yog Executive Hotel, Opp. Malco market, Sanpada (W), Navi Mumbai-400706
6 Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	17/03/2023 (IRP appointed vide order dated 17/03/2023 communicated to IRP by email dated 24/03/2023)
7 Estimated date of closure of insolvency resolution process	12/09/2023 (180 days from date of admission)
8 Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Dr. Anil Gunderao Anikhindi Reg. No.: IBB/IPA-003/IP-N000106/2017-2018/11216 AFA-AA3/11216/02/301122/300509 valid till 20/12/2023
9 Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	F-101, THE ICON, 1st Floor, 1730, Rajarampuri 6th Lane, KOLHAPUR-416008, Maharashtra Email: anilcost@gmail.com
10 Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	A.G.Anikhindi & Co., F-101, THE ICON, 1st Floor, 1730, Rajarampuri 6th Lane, Kolhapur-416008, Maharashtra Email: abcnmfg_ibc@gmail.com
11 Last date for submission of claims	07/04/2023
12 Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	NA
13 Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class)	NA
14 (a) Relevant forms available at (b) Details of authorized representatives are available at	(a) Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) NA

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **ABCN Manufacturing Private Limited** on **17th March 2023** and the order for appointment of Dr. Anil Gunderao Anikhindi as Interim Resolution Professional (IRP) was passed on 17/03/2023 and communicated to IRP by email from the Hon'ble NCLT on 24/03/2023.

The creditors of **ABCN Manufacturing Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **7th April 2023** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Dr. Anil Gunderao Anikhindi

Date : 25.03.2023 **Interim Resolution Professional for ABCN Manufacturing Private Limited**
Place: Kolhapur **Regn. No., IBB/IPA-003/IP-N000106/2017-2018/11216**



फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (कॉर्पोरेट वित्तीयकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)

एबीसीएन मॅन्युफॅक्चरिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकाचे लक्ष वेधण्याकरिता संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट ऋणकाचे नाव	एबीसीएन मॅन्युफॅक्चरिंग प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकाच्या स्थापनेचा दिनांक	१० जुलै, २०१४
३.	प्रधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकाची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणकाचा कॉर्पोरेट ओळख क्र./मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	U74999MH2014PTC255975
५.	कॉर्पोरेट ऋणकाच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	नोंद. कार्यालय: ७ वा मजला युनिट क्र १२ सेंटर १ इमारत, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर कॉम्प्लेक्स, फ्लॉर २३, मुंबई ४००००५. मुख्य कार्यालय: २रा मजला, प्लॉट क्र ३१, वसिळा चॅम्बर्स, टॉपी एडिझबुटीस हॉटेल्सोजरी, मॅगसेसे मार्केटसमोर, सायबळा (५), नवी मुंबई - ४००७०६
६.	कॉर्पोरेट ऋणकाच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	१७.०३.२०२३ (दिनांक २४.०३.२०२३ रोजीच्या ईमेलद्वारे आयआरपीस कळविण्यात आलेल्या दिनांक १७.०३.२०२३ रोजीच्या आदेशानुसार नियुक्त आयआरपी)
७.	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमाप्तीचा अंदाजित दिनांक	१२.०९.२०२३ (प्रवेश दिनांकापासून १८० दिवस)
८.	अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून काम पाहण्याच्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	डॉ. अनिल गुंडेराव अनिसिंधी नोंद. क्र.: IBB/PA-003/IP-N000106/2017-2018/11216 एएफए - एए३/११२१६/०२/३०११२२/३००५०९ २०.१२.२०२३ पर्यंत वैध
९.	मंडळाकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	एफ-१०१, दि आयकॉन, १ ला मजला, १७३०, राजारामपुरी ६ वी लेन, कोल्हापूर-४१६००८, महाराष्ट्र. ईमेल: anicost@gmail.com
१०.	अंतरिम ठराव व्यावसायिकासह पत्रव्यवहारकरिता कपराक्याचा पत्ता आणि ईमेल	ए.बी.अनिसिंधी ग्रॅण्ड कॅ., एफ-१०१, दि आयकॉन, १ ला मजला, १७३०, राजारामपुरी ६ वी लेन, कोल्हापूर-४१६००८, महाराष्ट्र ईमेल: abcnmfg ibc@gmail.com
११.	दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०७.०४.२०२३
१२.	अंतरिम ठराव व्यावसायिकाद्वारे निमित्त केलेल्यानुसार, कलम २१ च्या उप-कलम (६अ) च्या खंड (ब) अन्वये धनकाचे वर्ग, जर असल्यास	लक्षू नाही
१३.	कर्णमध्ये धनकाचा प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्याकरिता ठरविण्यात आलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाची नावे (प्रत्येक कर्णमध्ये तीन नावे)	लक्षू नाही
१४.	(अ) संबंधित अर्ज आणि (ब) प्राधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील उपलब्ध:	(अ) वेबलिनक: https://bbi.gov.in/home/downloads (ब) लक्षू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण यांनी दिनांक १७ मार्च, २०२३ रोजी एबीसीएन मॅन्युफॅक्चरिंग प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत आणि डॉ. अनिल गुंडेराव अनिसिंधी यांची अंतरिम ठराव व्यावसायिक (आयआरपी) म्हणून नियुक्त करण्याकरिता आदेश दि. १७.०३.२०२३ रोजी पारित झाला आणि आयआरपीस मान. एबीसीएन मॅन्युफॅक्चरिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकांना याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. ७ एप्रिल, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांच्याकडे नोंद क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे. आर्थिक धनकाचे यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासहित दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनकांचे त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिगत, टपालद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंड ठेवण्यात येईल.

डॉ. अनिल गुंडेराव अनिसिंधी

एबीसीएन मॅन्युफॅक्चरिंग प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता अंतरिम ठराव व्यावसायिक
नोंद. क्र.: IBB/PA-003/IP-N000106/2017-2018/11216

दिनांक: २५.०३.२०२३
स्थळ: कोल्हापूर

